
 

 

 

 

 

 

 
DE-WZP.261.26.2015.BR.1     Warszawa, 2015-11-20 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu 

komputerowego na potrzeby Ministerstwa Edukacji Narodowej”, nr postępowania  
DE-WZP.261.26.2015.BR. 

 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytania dotyczącego Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonym wyjaśnieniem: 
 

Pytanie 1:  

Notebook 12,5". Czy Zamawiający dopuści komputer z matrycą dotykową ale bez 
wbudowanego czytnika smart card lub też z czytnikiem smart card ale bez matrycy 
dotykowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści komputer z matryca dotykową, bez wbudowanego czytnika smart 
card. 
 
Pytanie 2:  

Notebook 12,5". Czy Zamawiający dopuści sprzęt nie posiadający uszczelnienia wokół 
klawiatury, spełniającego jednak wymagania normy wojskowej MIL-STD 810G 
cechującego się wysoką odpornością na zakurzenie i zawilgocenie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści sprzęt nie posiadający uszczelnienia wokół klawiatury, 
ale cechujący się wysoką odpornością na zakurzenie i zawilgocenie. 
 

Pytanie 3:  

Komputer typu AlO. Czy Zamawiający dopuści komputer AlO z następującym rozkładem 
portów: lx port wyjścia DisplayPort i 1 x port wejścia.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści komputer AIO z następującym rozkładem portów: 1x cyfrowy port 
wyjścia video, 1x cyfrowy port wejścia video. 
 
Pytanie 4: 
Laptop 13,3"-14,1".Czy Zamawiający dopuści komputer z matrycą dotykową ale bez 
wbudowanego czytnika smart card lub też z czytnikiem smart card ale bez matrycy 
dotykowej? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści komputer zgodny ze specyfikacją. Wszelkie nie wymienione w 
specyfikacji dodatkowe funkcjonalności pozostają w kompetencji wykonawcy. 
 
Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert oraz miejsce składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania 
niniejszego pisma. 

 
 
 
Treść pisma akceptują: 

Tomasz Dziurzyński-…………………………………. Iwona Barańska - zwolnienie lekarskie 

Maciej Wilczyński… …………………………………… Katarzyna Dudzińska ……………………..……… 

Marcin Śniecikowski …………………………………… Bartłomiej Radecki - zwolnienie lekarskie… 

 


